Pedro 
Oliveira de Arruda Filho, com o valor de 10.000,00 (dez mil reais); Elizangela 
Barbosa Araújo, com o valor de 4.000,00 (quatro mil reais); Candido Queiroz 
Neto, com o valor de 20.000,00 (vinte mil reais); Everton Bueno da Silva, 
com o valor de 11.605,00 (onze mil seiscentos e cinco reais); Sonia Apareci-
da das Chagas, com o valor de 13.380,68 (treze mil trezentos e oitenta reais 
e sessenta e oito centavos); Jose Roberto Ferreira Ribeiro, com o valor de 
10.000,00 (dez mil reais) e Goiás Produções E Eventos Ltda., com o valor de 
129.643,90 (cento e vinte e nove mil seiscentos e quarenta e três e noven-
ta centavos)” LEIA-SE: “Saindo como vencedor: Pedro Oliveira de Arruda 
Filho, com o valor de 10.000,00 (dez mil reais); Elizangela Barbosa Araújo, 
com o valor de 4.000,00 (quatro mil reais); Candido Queiroz Neto, com o 
valor de 20.000,00 (vinte mil reais); Everton Bueno da Silva, com o valor de 
11.605,00 (onze mil seiscentos e cinco reais); Sonia Aparecida das Chagas, 
com o valor de 13.380,68 (treze mil trezentos e oitenta reais e sessenta e 
oito centavos); Jose Roberto Ferreira Ribeiro, com o valor de 10.000,00 (dez 
mil reais) e Goiás Produções E Eventos Ltda., com o valor de 129.643,90 
(cento e vinte e nove mil seiscentos e quarenta e três e noventa centavos); 
Ana Rute Diniz de Aguirre, com o valor de 5.000,00 (cinco mil reais).” Os 
demais itens permanecem inalterados. Aragarças, 27 de novembro de 2023.

GISELY VIEIRA TORRES - Presidente da CPl

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

[...]

às redes municipais e estaduais de ensino, durante o ano letivo de 
2023 no Município de Arenópolis., tendo como vencedora a Empresa: 
TEXAS TRANSPORTES LTDA - CNPJ 45.529.091/0001-95, vencedora 
dos itens:1, 2, 3, 4, 5, perfazendo o valor de R$ 757.776,08;  Totalizando o 
Valor de R$ 757.776,08(setecentos e cinquenta e sete mil e setecentos 
e setenta e seis reais  e oito centavos). A Ata de Registro de Preços 
terá vigência até 27/11/2024 e está disponível no site. Maiores informações 
no endereço RUA GABRIEL RAIMUNDO DE SOUSA, nº 555, CENTRO, 
ARENOPOLIS, CEP: 76.235-000, Fone: (64) 3667-1166. ARENOPOLIS,

[...]

MUNICÍPIO DE SÍTIO D’ABADIA-GO, à empresa vencedora 
sendo: NEMROB SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM-ME CNPJ 
nº 45.718.849/0001-33, e, considerando a não interposição de 
recursos, resolve-se, por conseguinte, homologar o procedimento 
licitatório supra mencionado nas mesmas condições. Valor total 
R$ 449.000,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil reais).

Sítio D’Abadia – GO, 28 de novembro de 2023.
Weber Reis Lacerda - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA DE GOIÁS
AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO - A Prefeitura Munici-
pal de Santa Tereza de Goiás-GO, manifesta interesse em obter propostas